

کمت قرض بگير تا آزاد زندگي کنی (زیرا طلبکاران همیشه به دنبال بدهکاران می باشند و زندگی برای انسان بدهکار تنگ می شود).

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۲۲۸



### ورزشکاران اقلیدی در مسابقات قرآن خوش درخشیدند

مسابقات قرآن قهرمانی کشور در رشته های مختلف در استان البرز برگزار شد و ورزشکاران اقلیدی خوش درخشیدند. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان اقلید دو مین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم قهرمانی کشور، از ۲۴ مهرماه به مدت دو روز با حضور قاریان و حافظان قرآن کریم در مجموعه فرهنگی تفریحی ایثار واقع در منطقه کردان شهرستان ساوجبلاغ برگزار شد. این دوره از مسابقات کشوری قرآن کریم در بخش ورزشکاران و جوانان در رشته های قرائت، حفظ کل قرآن، حفظ ۲۰ جزء، حفظ ۱۰ جزء، آذان، احادیث موضوعی، مفاهیم آیات موضوعی و نگارش در بخش بانوان برگزار شد. بنابر این گزارش، بانوان برگزیده مرحله استانی به مسابقات کشوری قرآن کریم اعزام شدند و ورزشکاران اقلیدی فاطمه عیدی پور در رشته قرائت تحقیق با کسب بالاترین امتیاز مقام اول این رقابتها را به خود اختصاص داد و منیره عیدی پور در رشته قرائت تریل مقام چهارم این مسابقات را به دست آورد.

به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش؛

### برنامه های فرهنگی و ورزشی در داراب برگزار می شود

به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، محمدمهدی تمدن رییس اداره ورزش و جوانان شهرستان داراب در این باره گفت: اداره ورزش و جوانان شهرستان با همکاری هیئتهای ورزشی اقدام به برنامه ریزی جهت برگزاری هرچه باشکوه تر برنامه های این هفته کرده است. تمدن بیان کرد: برنامه هایی نظیر دیدار با امام جمعه و فرماندار با حضور جمعی از ورزشکاران و کارکنان اداره، برگزاری همایش دوچرخه سواری با شمار روز بدون خودرو، دیدار با خانواده شهدای ورزشکار و پیشکسوتان ورزشی، برنامه هایی است که در طول هفته همایش های ورزشی و کارکنان، حضور کارکنان و ورزشکاران در نماز جمعه و برگزاری همایش پیاده روی خانوادگی از مهمترین این برنامه ها می باشد. وی ادامه داد: همچنین برنامه هایی مثل برگزاری مانور مشترک صعود و فرود، حمل مصدوم با همکاری هیئت کوهنوردی، اداره آتشنشانی و جمعیت هلال احمر، برگزاری مسابقات فوتسال و والیبال روستایی در تاریخ ۹۵/۸/۲ در روستاها و بخش ها، برگزاری مسابقات ورزشی رشته ای مختلف در طول هفته و اعزام به مسابقات استانی در رشته های مختلف بر اساس بخشنامه اداره کل ورزش و جوانان استان از دیگر برنامه های این است که در طول هفته تربیت بدنی و ورزش در شهرستان داراب برگزار خواهد شد.

به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش؛

### برنامه های فرهنگی و ورزشی در آباده برگزار می شود

برنامه فرهنگی و ورزشی در شهرستان آباده برگزار می شود. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، روح الله عبداللهی رییس اداره ورزش و جوانان آباده از برگزاری چند برنامه فرهنگی و ورزشی به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش که از ۲۶ مهرماه لغایت ۲ آبان می باشد در این شهرستان خبر داد. وی با تاکید بر اهمیت توسعه و گسترش فرهنگ ورزش در بین قشرهای مختلف و نقش کلیدی آن در تامین سلامت جسمی و روحی جامعه به ویژه نوجوانان و جوانان که آینده سازان این مملکت هستند به نقش ورزش و جوانان در نهادینه کردن این فرهنگ اشاره کرد. عبداللهی افزود: با توجه به تداخل هفته تربیت بدنی با ایام سوگواری ابا عبدالله الحسین (ع) مراسم زیارت عاشورا با همکاری بسیج ورزشکاران و هیئتهای ورزشی در اداره برگزار می شود همچنین برگزاری مسابقات والیبال بانوان و بازدید از کلاسهای ژیمناستیک و کاراته توسط والدین ورزشکاران و اجرای فعالیت های نمایشی کاراته در مدارس با هماهنگی و همکاری اداره آموزش و پرورش انجام می شود ضمن آنکه سمینار روانشناسی ورزشی و پیاده روی خانوادگی در این شهرستان برگزار می شود.



به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش چندین

با حضور مسئولان و همزمان با هفته تربیت بدنی و ورزش؛

### ۲ پروژه ورزشی در جهرم افتتاح و بهره برداری می شود



جهرم برگزار می شود.

به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش و با حضور مسئولان ورزش کشور و استان ۲ پروژه ورزشی در شهرستان جهرم افتتاح و بهره برداری می شود. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، زمین چمن مصنوعی در بخش خفر و در مجموعه ورزشی شهید حسینی و همچنین زمین چمن مصنوعی در مجموعه ورزشی آزادگان شهرستان جهرم که از محل اعتبارات وزارت نفت و همت اداره کل ورزش و جوانان فارس احداث شده است با حضور مسئولان کشوری و استانی و محلی افتتاح و بهره برداری خواهد شد و در اختیار علاقه مندان به ورزش قرار خواهد گرفت. بر اساس این گزارش همچنین دو پروژه

### دو مدال طلا حاصل تلاش ورزشکاران بیماران خاص و پیوند اعضا در مسابقات کشوری



ورزشکاران بیماران خاص و پیوند اعضا در مسابقات قهرمانی کشور دو مدال طلا در رشته های شطرنج و بدمیتون کسب کردند. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، به نقل از هیئت ورزش های بیماران خاص و پیوند اعضا، ششمین دوره مسابقات قهرمانی کشور ورزشکاران تالاسمی در مجموعه ورزشی شهید چمران رامسر برگزار شد. در این دوره از مسابقات ۲۳ استان شامل ۲۰۰ ورزشکار، مربی و سرپرست حضور داشتند و در رشته های دارت، تنیس روی میز، شطرنج، تیراندازی و بدمیتون به رقابت پرداختند. ترکیب تیم اعزامی از استان فارس به این مسابقات شامل ۶ نفر بازیکن، یک مربی، یک سرپرست و یک پزشکیار بودند که در این دوره از مسابقات شرکت کردند. در این رقابتها رسول چناری در رشته شطرنج و امیر عباس تجرد در رشته بدمیتون مقام اول را کسب کردند و صاحب مدال طلا شدند.

## حوادث

### دستبند پلیس بر دستان کلاهبردار میلیاردی در فارس

فرمانده انتظامی استان از دستگیری فردی خیر داد که اقدام به کلاهبرداری یک میلیارد ریال از یک شهروند شیرازی کرده بود. سردار «احمدعلی گودرزی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: یک فقره پرونده از کلانتری ۳۴ جهم با موضوع کلاهبرداری به پلیس آگاهی استان فارس منتقل شد و مفاد آن حاکی از آن بود که یکی از شهروندان با مراجعه به مراجع قضائی مدعی شده بود فردی کلاهبردار با جعل عنوان، اقدام به دریافت یک میلیارد ریال از وی کرده است. وی اظهار کرد: فرد کلاهبردار که خود را فردی ذی نفوذ در یک اداره دولتی معرفی کرده بود، با اخذ یک میلیارد ریال از فرد شاکي، قرار بود برای یک میلیارد ریال از یک شهروند شیرازی کرده بود. جرم دستگیر شده بود، به وی کمک کند. پس از آن موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت و با انجام اقدامات اطلاعاتی مشخص شد متهم در یکی از شهرستان های جنوبی استان فارس سکونت دارد. فرمانده انتظامی استان فارس بیان کرد: ماموران در اقدامی سریع متهم را در آن شهرستان در منزلش دستگیر کردند و در بازجویی های انجام شده، وی به جرم خود مبنی بر کلاهبرداری مبلغ یک میلیارد ریال از فرد شاکي اقرار کرد که با صدور قرار قانونی روانه زندان شد.

### پسر اعدامی، نفر اول مسابقات قرآن



پسر اعدامی که با رضایت اولیای دم از مجازات مرگ نجات پیدا کرده بود، در زندان نفر اول مسابقات قرآن شد. به گزارش جام جم، اسفند سال ۸۸ کارآگاهان جنایی تهران در جریان زورگیری مرغباری در چهارراه مجیدیه قرار گرفتند. ماموران با حضور در محل مشاهده کردند مردی ۴۰ ساله مورد حمله سرنشینان نوجوان یک دستگاه موتورسیکلت قرار گرفته و با ضربه چاقوی یکی از آنها؛ به قتل رسیده و کیشش به سرت قشته است.

شدم. من هم برای این که بتوانم کیف را از دست او بگیرم، با چاقویی که از دوستم گرفته بودم ضربه ای به وی زدم که باعث مرگ او شدم، اما قصد من فقط قاپیدن کیف بود. میلاد پس از دفاعیاتش به قصاص محکوم شد و همدستانش به حبس محکوم شدند. با تایید حکم میلاد، شمارش معکوس برای مرگ او آغاز شد تا این که خانواده مقتول با گذشت هفت سال، با حضور در دادسرای امور جنائی تهران، وی را بخشیدند.

متهم از جنبه عمومی جرم پای میز محاکمه قرار گرفت. او در دفاع از خود گفت: پس از دستگیری در زندان دیلم و فوق دیلم گرفتم و حالا دانشجوی رشته کارشناسی حقوق هستم. در زندان پنج جزء قرآن را حفظ کرده و در ۲۵ مسابقه حفظ و قرائت قرآن، مقام اول را کسب کردم. قرآن خواندن باعث شد، نماز بخوانم و همیشه وضو داشته باشم. میلاد ادامه داد: مادرم مبتلا به سرطان است و شیمی درمانی می کند. درخواست دارم، حکم به آزادی من بدهید. قضات دادگاه پس از دفاعیات متهم، حکم به آزادی او دادند.

### متادون جان زن جوان را گرفت



قرص ضد بارداری برایش بگیرم اما من یادم رفت. وی ادامه داد: حدود ساعت ۸:۳۰ شب به خانه آمدم و دو قرص متادون داخل جیبیم بود، ساعت یک شب همسرم گفت قرص خورده و می خواهد بخوابد و حواسم به فرزندمان باشد؛ حدود دو ساعت بعد از این اتفاق با گریه فرزندم از خواب بیدار شدم و دیدم که همسرم نفس نمی کشد که پس از آن با یکی از بستگانم تماس گرفتم و در نهایت به اورژانس زنگ زدم؛ بعدا جیب های لباسم را نگاه کردم و متوجه شدم همسرم قرص متادون را به جای قرص ضدبارداری مصرف کرده است.

زن جوانی که دو قرص متادون را به جای قرص ضدبارداری خورده بود، جان باخت. به گزارش جام جم آنلاین از تسنیم، زن جوانی که دو قرص متادون را به جای قرص ضدبارداری خورده بود، جان باخت. مرد جوانی با اورژانس تماس گرفت و اظهار داشت: همسرش در منزلشان در منطقه کن حالش وخیم است و نیاز به کمک دارد؛ دقایقی بعد ماموران اورژانس در محل اعلام خیر حاضر شدند و پس از معاینه زن جوان، فوت وی را اعلام کردند. این اتفاق به ماموران کلانتری ۱۴۲ کن و بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام شد و دقایقی بعد سجاد منافی آذر؛ بازپرس امور جنایی تهران در محل حادثه حاضر شد؛ شوهر متوفی در اظهاراتش به بازپرس گفت: من و همسرم از اتباع افغانستان هستیم، مدتی بود مواد مخدر مصرف می کردم و چند وقت قبل ترک کردم و به جای مواد، قرص متادون مصرف می کردم، همسرم به من گفته بود که

### مراسم تکریم و معارفه فرمانده انتظامی شهرستان قیر و کارزین برگزار شد

با حضور سرهنگ «علی ذوالقدری» جانشین فرماندهی انتظامی و رییس بازرسی استان مراسم تکریم و معارفه فرمانده انتظامی شهرستان قیر و کارزین برگزار شد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، آیین تکریم و معارفه فرمانده انتظامی شهرستان قیر و کارزین با حضور سرهنگ «علی ذوالقدری» جانشین فرماندهی انتظامی، سرهنگ «صادقی» رییس بازرسی، نماینده مجلس شورای اسلامی شهرستان سردار «کریمپور»، فرماندار و جمعی از مسئولین شهرستان برگزار شد. سرهنگ ذوالقدری در این مراسم ضمن تقدیراتی از همکاری مردم و مسئولان در مقوله تامین نظم

### کشف ۱۱۸ کیلوگرم مواد مخدر در فارس

رییس پلیس مبارزه با موادمخدر استان فارس گفت: ماموران موفق شدند این خودرو را در جاده شیراز به سمت اصفهان مشاهده، متوقف و ضمن دستگیر در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای تشدید اقدامات مبارزه با سوداگران مرگ و قاچاقچیان موادمخدر، ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان فارس با انجام اقدامات اطلاعاتی و تعامل سازنده با پلیس مبارزه با موادمخدر استان کهگیلویه و بویراحمد، موفق به شناسایی یک قاچاقچی موادمخدر شده است. وی ادامه داد: ماموران با رصد فعالیت های این فرد متوجه شدند، وی یک محموله موادمخدر را در کامیون بنز ده چرخ جاسازی و قصد انتقال آن به استان های مرکزی کشور از طریق جاده های استان فارس را دارد.